
VNITŘNÍ ROLETY
s montáží na zeď

VÝHODYInteriérové roletypatřímezi velmi
oblíbený stínicí doplněk. Hodí se všude,
kdenemůžetenebonechcetemít
závěsy. Kroměsvýchpraktických
vlastnostívynikají izajímavýmdesignem
adodávají bydlení novýnáboj.

Moderní vzhled
Široká škálabareva tvarů
Snadnámontáž
Umožňují regulaci světla
Záclonaastínění v jednom

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Český výrobek

Zajišťují větší
soukromí

Regulace
světla

Snadná
montáž

Designový prvek
domácnosti

Široká paleta
barev a materiálů



Poskytují soukromí i světelnýkomfort.

Kombinacezatemňovacíchpruhůa
průhlednýchpruhůvytváří stylovouvýzdobu
interiéru.

Montážnastěnunebodostropu.

Ovládání pomocí kuličkového
řetízku, motoru nebo dálkového
ovládače.

Twintex - Roleta Den a Noc

Vynikají svojí jednoduchostí, spolehlivostí a
variabilitou.

Slouží k zastínění a zatemnění, jakodekorační
prveknebovhodnýdoplněkoken.

Roletamůžebýtfixovánav jakékoliv výšce.

Možnostbarevnéhosladění s interiérem.

Ovládání pomocí pružinového
mechanismu, kuličkového
řetízku, motoru nebo
dálkového ovládače.

Laroso - Univerzální látková roleta

Praktickýamoderní typzastínění okna, který se
hodídokaždého interiéru.

Látka jeuchycenasuchýmzipemknosnému
profilu, cožumožňuje látkukdykoliv vyprat.

Na rozdíl odzávěsu, který vbytě zabíráažpříliš
místaa zabraňujeproudění tepla z radiátorudále
domístnosti, jsou roletyprostorověúsporné.

Ovládání římské rolety v kazetě
může být ruční, ale také motorem
pomocí vypínače nebo dálkového
ovládače.

Římská roleta

VNITŘNÍ ROLETY SMONTÁŽÍ NA ZEĎ

www.solartechnik.cz


